FIAMMA

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensoes (LPA)
Poténcia

Alimentacgéo elétrica
Capacidade (fatias)
Resisténcias (por andar)
Peso

Dimensdes de embalagem

Peso bruto

03/02/2026
www.fiamma.pt

TORRADEIRA ECONOMICA DUPLA PARA 12
FATIAS TOSTI D5
TOSTI D5

Ref: 2.0.074.2002
Fiamma

Robusta e fiavel, projetada e desenvolvida para a obtengéo de
o6timos resultados.

Estrutura em ago inoxidavel.

Com temporizador até 15 minutos e servico em modo continuo.

525x305x445 mm
2.7 kW
230V/1/50 Hz

2x 6 un.

2un.

10.4 kg
320x540x500 mm

12kg


http://www.fiamma.pt
http://www.tcpdf.org

