



TORRADEIRA ECONÓMICA DUPLA PARA 12 FATIAS TOSTI D5 TOSTI D5

Ref: 2.0.074.2002
Fiamma

Robusta e fiável, projetada e desenvolvida para a obtenção de ótimos resultados.
Estrutura em aço inoxidável.
Com temporizador até 15 minutos e serviço em modo contínuo.

CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	525x305x445 mm
Potência	2.7 kW
Alimentação elétrica	230V/1/50 Hz
Capacidade (fatias)	2x 6 un.
Resistências (por andar)	2 un.
Peso	10.4 kg
Dimensões de embalagem	320x540x500 mm
Peso bruto	12 kg